



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2014 № 604

О внесении изменений в постановление
Правительства Самарской области от 28.08.2013 № 422
«Об утверждении государственной программы Самарской области
«Развитие сельскохозяйственной и потребительской кооперации
в Самарской области на 2013 – 2020 годы»

В целях устойчивого развития сельскохозяйственной и потребительской кооперации в Самарской области Правительство Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 28.08.2013 № 422 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие сельскохозяйственной и потребительской кооперации в Самарской области на 2013 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие сельскохозяйственной и потребительской кооперации в Самарской области на 2013 – 2020 годы» (далее – Государственная программа):

в приложении 2 к Государственной программе:

в пункте 1 в графе «2017» сумму «3,64» заменить суммой «8,48», в графе «Всего по Государственной программе» сумму «92,97» заменить суммой «97,81»;

в пункте 2 в графе «2017» сумму «17,34» заменить суммой «12,50», в графе «Всего по Государственной программе» сумму «117,17» заменить суммой «112,33».

008201

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов